Partner fur DE VE lOP

M Lexmark

Gold Partner

HRISO FP°

AOEPFNER

Burotechnik GmbH

Bestellformular fur Original FP - Verbrauchsmaterial

Artikelnummer Modell

580052304600
580052303600
580052302600
580053304600
580053303600
580059772200
580059772400
580052315000
580052315000

folgt

PostBase classic
PostBase classic

PostBase classic

PostBase mini
PostBase mini
PostBase vision
PostBase vision
PostBase vision

PostBase classic

universell

universell

Bezeichnung
Tintenkartusche 2x M, 20ml|
Tintenkartusche 2x S, 10ml|
Tintenkartusche 2x XL, 42ml
Tintenkartusche M
Tintenkartusche S
Tintenkartusche M 20ml

Tintenkartusche L 40ml

Frankierstreifen 1.000, Streifengeber
Frankierstreifen 1.000, Streifengeber
1000 Frankieretiketten, lang, doppel
Schlief3flissigkeit Speedwater, 1|

HBT Hauspreis
152,90 €
104,90 €
204,90 €
118,90 €
82,90 €
106,90 €
148,90 €
41,90 €
41,90 €
27,90 €
13,90 €

Menge

Alle Preise zzgl. MwSt und Versandkosten. Mengenrabatte bitte abfragen. Stand 08.2023.

Per Fax an: 02234 / 99 358 39 oder per E-Mail an: info@hoepfner-bt.de

Datum, Stempel, Unterschrift

Hoepfner Birotechnik GmbH
Toyota-Allee 39 - 50858 Kdin
Telefon (0 22 34) 99 358-30
Telefax (0 22 34) 99 358-39
Mail info@hoepfner-bt.de
www.hoepfner-bt.de

Geschaftsfuhrer:

Clemens P. Meil3ner

HRB 82681 - Amtsgericht KoIn
St.-Nr. 223/5808/ 6455
USt.-Id.-Nr. DE 297065906

Sparkasse Krefeld
IBAN DE41 3205 0000 0000 2950 63
BIC-/Swift-Code SPKR DE33 XXX



